
 

 

Determina n. 04 del 11.09.2023 

Oggetto: Assegnazione docenti alle sezioni S. Infanzia 2023-24 

Collegio Docenti Unitario 

 

Sono presenti i componenti ad eccezione dei docenti:  

 

Funge da presidente la prof.ssa Buono Angela 

Funge da segretario la prof.ssa Concetta Amendolagine 

 

Visto il T.U. del 297/1994 

Visto l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001; 

Visto il D.M. n.37/2009; 

Vista la L. 107/2015 

Visto l’art. 6, lettere “h” c. c. n. l. 2006/2009 sulle relazioni sindacali con la r. s. u. della scuola;  

Considerati i criteri generali di assegnazione alle classi deliberati dagli organi collegiali della scuola; 

Fatto salvo il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di responsabilita’ a 

     carico di ogni docente, in special modo riferito alla collegialità, alla contitolarità, alla corresponsabilità e 

     l'unitarietà del C.d.C.: 
 

I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 
 

 D E T E R M I N A  

per l’anno scolastico 2023/2024 per la S. Infanzia 
LE SEGUENTI ASSEGNAZIONI 

DOCENTI CLASSI / N. ORE LEZIONE FRONTALE 

PLESSO VIA TOMMASEO 

1. Lanzisera 

2. Volpicella 

Emma 
Francesca 

Sez- A  -  25 h 

Sez- A  -  25 h 

3. Fazio 

4. Giovanniello 

Maddalena 
Teresa 

Sez - B - 25 h  
Sez - B 25 h 

5. De Liso 

6. Perillo 

Rosalia 
Angela 

Sez - C - 25 h  
Sez - C - 25 h 

7. Careccia 

8. D’Ercole 

Anna 

Patrizia 

Sez - D -  25 h 

Sez - D-   25 h 



9. Caputo    

10. Morgese 

 

Anna Rita 
Francesca 

Sez – E 25 h  
Sez – E 25.h 
 

 

11. Perillo.  

12. Neglia 

Romana 

Domenica 
  Sez – F-  25.h 

13. Ameruoso 

14. Rizzi 

 

Nicoletta 

Antonietta 

Sez – G 25 h  

Sez – G 25.h 

DOCENTI SPECIALIZZATI 

Palermo Grazia Anna sez. G 
Piras Ilaria sez. E Davanzati  
Langone Angela sez. A Davanzati 
 

PLESSO VIA RESISTENZA 

1. Valerio 
Giovanniello  

2. Lagreca 

Anna 
 
Angela 

Sez- A  -  25 h 

Sez- A  -  25 h 

3. Stallone 

4. Cutrone 

Filomena 

Maria Lucia  

Sez- B -  25 h 

Sez- B -  25 h 

5. Scicutella 

6. Pace 

Rosa 

Dorotea 

Sez- C -  25 h 

Sez- C  -  25 h 

7. Clemente 

8. Guida 

Grazia 

Maria 

Sez- D -  25 h 

Sez- D  -  25 h 

9. Savino 

10. Cicciomessere 
Teresa 
Antonio 

Sez- E -  25 h 

Sez- E -  25 h 

Docente di Religione per i due plessi: Luisi Annamaria 
 

 

 

        Il Segretario         Il Presidente 

        prof.ssa Concetta Amendolagine          prof.ssa Angela Buono 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

            sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93               sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 

    


